СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 КАЛАЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «25» сентября  2023    № 156
п. Калачеевский
О передаче имущества, находящегося в собственности Воронежской области, в муниципальную собственность Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Распоряжением от 18 августа 2023 года № 574-р Правительства Воронежской области, с учетом обращения администрации Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 19.05.2022 г. № 108, Совет народных депутатов Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области РЕШИЛ:
1. Принять в муниципальную собственность Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области имущество, находящиеся в государственной собственности Воронежской области, передаваемое безвозмездно  согласно приложению к настоящему решению.
2. Администрации Калачеевского сельского поселения в установленном порядке:
2.1. Осуществить прием безвозмездно передаваемого имущества в муниципальную собственность Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
2.2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ответственного за реестр муниципальной собственности в администрации Калачеевского сельского поселения.

Глава Калачеевского сельского поселения                                                       С.В. Перцев
Приложение
[bookmark: _GoBack]к решению Совета народных депутатов Калачеевского сельского поселения
от 25 сентября 2023 г. № 156

Перечень имущества,
находящегося в государственной собственности Воронежской области, передаваемого безвозмездно в муниципальную собственность
Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

	№
п/п
	Наименование
имущества
	Местонахождение
имущества
	Индивидуализирующие
характеристики

1

Здание
(административное)
	Воронежская область, Калачеевский район, п. Калачеевский,
ул. Ленина, д. 1
	Площадь – 178.3 кв. м, кадастровый номер 36:10:1100006:117

2

Здание (морг)
	Воронежская область, Калачеевский район, п. Калачеевский,
ул. Ленина, д. 1
	Площадь – 4 кв. м, кадастровый номер 36:10:1100006:118

3

Здание (сарай)
	Воронежская область, Калачеевский район, п. Калачеевский,
ул. Ленина, д. 1
	Площадь – 39.5 кв. м, кадастровый номер 36:10:0000000:643

4

Сооружение (погреб)
	Воронежская область, Калачеевский район, п. Калачеевский,
ул. Ленина, д. 1
	Площадь – 21.6 кв. м, кадастровый номер 36:10:1100006:115

5

Сооружение (выгреб)
	Воронежская область, Калачеевский район, п. Калачеевский,
ул. Ленина, д. 1
	Площадь – 10 кв. м, кадастровый номер 36:10:1100006:119

6

Здание (уборная)
	Воронежская область, Калачеевский район, п. Калачеевский,
ул. Ленина, д. 1
	Площадь – 2,3 кв. м, кадастровый номер 36:10:1100006:116

7

Земельный участок
	Воронежская область, Калачеевский район, п. Калачеевский,
ул. Ленина, д. 1
	Площадь – 2213 кв. м, кадастровый номер 36:10:1100006:24

8

Здание (гараж)
	Воронежская область, р-н Калачеевский,
п. Калачеевский, ул. Ленина, д. 1
	Площадь – 39,2 кв. м, кадастровый номер 36:10:1100006:114